2014年６月吉日

のぞみ 講演会のご案内（無料）

公益財団法人がんの子どもを守る会

宮崎支部 牟田寿恵

拝啓 青葉の候、皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度の講演会を、下記のとおり開催する運びとなりました。

 皆様もご存じの通り、細谷亮太先生は、血液・腫瘍学の小児科医として、またたくさんの著書もありメディア

におきましてもたいへん有名な先生です。今回、個別相談（要予約）にも応じてくださる予定です。

 この機会、ぜひご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

日 時   7 月 12日（土）12:30 開場

会 場   宮崎大学医学部総合教育研究棟 １階 プレゼンテーションホール（別紙案内）

開 会    13:00

第一部 「小児がんのきょうだいとともに」        樋口明子氏

（当会ソーシャルワーカー）

第二部「小児がんの子どものトータルケア」 細谷亮太先生

（聖路加国際病院顧問/当会副理事長）

閉 会    16:00

◎託児（１２:３０～１６：００）をご希望の方は、別紙にてお申し込みください。

※個別相談のご案内（相談医 細谷亮太先生）

日 時    7月 11日（金）14時～16時 30分（1名あたり３０分程度の予約制）

会 場    宮崎大学病院４階 共通カンファレンスルーム

◎個別相談申込書にて、本部に直接お申し込みください。（6月末締切）

 Fax№  ０３－５８２５－６３１６

以上

不明な点は、お問い合わせください。

 牟田携帯 ０９０－３０１１－６２１１

      吉野携帯 ０９０－９５６１－６０３６